Campi e Pregasina, consistono in attività di manutenzione generale di cimiteri e, a titolo esemplificativo
e  non  esaustivo,  in  operazioni  di  ricevimento  delle  salme,  inumazione,  tumulazione,  esumazione,
estumulazione,  trasporto e cremazione salme non mineralizzate,  ricognizione.  L’importo complessivo
presunto dell’appalto, è pari a netti € 191.523,00 (€ centonovantunomilacinquecentoventitre/00) oltre agli
oneri per la sicurezza pari ad € 2.280,00 (€ duemiladuecentottanta/00) non soggetti a ribasso. Si precisa
che  la  stazione  appaltante  provvederà  al  pagamento  del  corrispettivo con cadenza  bimestrale  e con
sistema a misura, secondo le quantità di servizi effettivamente svolti;

• la durata del servizio è biennale a partire dal 01.04.2023 fino al 31.03.2025;